

Link do produktu: <https://www.kajasklep.pl/maxi-cosi-rodifix-pro-i-size-fotelik-samochodowy-15-36-kg-kolor-authentic-black-p-16077.html>



Maxi-Cosi RodiFix Pro i-Size Fotelik Samochodowy 15-36 kg kolor Authentic Black

Cena	799,00 zł
Dostępność	Na zamówienie
Czas wysyłki	Wysyłka od 1 do 5 dni
Numer katalogowy	MAXI 177685
Kod EAN	8712930177685
Producent	Maxi-Cosi

Opis produktu

Fotelik Samochodowy 15-36 kg Pro i-Size kolor Authentic Black



Nasz fotelik RodiFix Pro i-Size jest wyposażony w funkcję wielopoziomowego odchylania oparcia, co zapewnia komfort na długie lata.
Dzięki zgodności ze standardami bezpieczeństwa i-Size i otwartej konstrukcji fotelika samochodowego z grup 2/3 z funkcją regulacji zarówno wysokości, jak i szerokości, Twoje dziecko będzie zawsze bezpieczne i będzie mu zawsze wygodnie.
Podwyższone skrzydła boczne zapewniają maksymalną ochronę przed uderzeniami z boku.
Tapicerka została wykonana z tkanin Eco Care pochodzących w 100% z recyklingu
— Twoje dziecko może wygodnie usiąść, zrelaksować się i cieszyć wspólną podróżą.

Cechy

Wiele możliwości odchylenia

Dzięki różnym pozycjom odchylenia oparcia dziecko zawsze ma zapewniony komfort i wygodę podczas podróży, niezależnie od tego, czy siedzi, czy śpi.



Ochrona przed uderzeniem z boku G-CELL 2.0

Oferuje dodatkową osłonę i oferuje maksymalną ochronę dzięki ulepszonemu systemowi amortyzacji uderzeń 3D z różnych kierunków, co gwarantuje dziecku bezpieczeństwo.



System ClimaFlow zapewniający kontrolę temperatury

W foteliku zastosowano ulepszone i większe panele wentylacyjne ClimaFlow oraz oddychające tkaniny i piankę, aby poprawić cyrkulację powietrza i zapewnić dziecku właściwą temperaturę.



Poduszki bezpieczeństwa AirProtect®

Opatentowana technologia ochrony bocznej AirProtect® w zagłówku zmniejsza ryzyko urazu głowy nawet o 20%.



Dziecięcy fotelik samochodowy RodiFix Pro i-Size jest naszpikowany funkcjami poprawiającymi bezpieczeństwo. Po pierwsze, konstrukcja tego fotelika z grup 2/3 spełnia najbardziej rygorystyczne normy bezpieczeństwa i-Size i ma podwyższone skrzydła po obu stronach, co zapewnia dodatkową ochronę przed uderzeniami bocznymi. Po drugie, opatentowane poduszki AirProtect® znajdujące się w zagłówku fotelika zmniejszają ryzyko urazu głowy nawet o 20% i dodatkowo poprawiają bezpieczeństwo dziecka. Ochrona przed uderzeniem bocznym G-CELL 2.0 zapewnia dodatkową osłonę i oferuje maksymalną ochronę dzięki ulepszonemu systemowi amortyzacji uderzeń 3D z różnych kierunków, co gwarantuje dziecku bezpieczeństwo.



Zakres wieku

Dzieci w każdym wieku lubią zarówno siedzieć, jak i zrelaksować się lub zdrzemnąć podczas podróży.

W niektórych fotelikach samochodowych z grupy 2/3 nie da się wygodnie spać, ponieważ pozbawiona podparcia głowa dziecka opada do przodu, co również sprawia, że rodzice czują się niekomfortowo.

Konstrukcja nowego dziecięcego fotelika samochodowego RodiFix Pro i-Size eliminuje ten problem, a funkcja wielopoziomowego odchylania oparcia pozwala ustawić optymalną pozycję.

Otwarta, regulowana konstrukcja sprawia, że fotelik rośnie wraz z dzieckiem, zapewniając mu komfort i bezpieczeństwo przez lata: od 3,5 do 12 roku życia. Dzieci rosną tak szybko, że kupowane dziś buty i ubrania po krótkim czasie stają się za małe i bezużyteczne pomimo tego, że są nadal w dobrym stanie, dlatego miło wiedzieć, że fotelik RodiFix Pro i-Size posłuży Waszej rodzinie ponad 8 lat.



Specyfikacja

- Kod produktu: 177685
- Kod EAN: 8712930177685
- Wiek: Od ok. 3,5 do 12 roku życia
- Kolor: Authentic Black